Donus. **D**omicilium: et domesticus. **S**i
 cendium imineat possit auctoritate p-
 priaviciini mei domum destruere. **S**ed vicini debent co-
 tribuere p damno refarciendo. t. de actore. v. item quod
 vidit papa. **D**e iure reuocandi domum et quibus psonis
 hec exceptio copetatur et quibus non: et de quibusdaz dubi-
 tabilibus circa hoc titu. de reo. v. item delegati. §. ij. et se.
Qualiter agatur contra illum qui domum in p'uidicium
 meum edificare nititur. t. de actio. seu peti. §. ij. versu fi.
De domo ruinosa vel alio edificio quid agendum sit
 vide in titu. de satisfda. §. fi. versu. circa. **S**tipulatio illi
 us non valet qui stipulatus est fieri sibi domum si non est
 dictum ubi fieri et ceat titu. de compe. iudi. adi. §. i. versu.
 quid si sit. **U**bi debeat citari qui plures domos habet
 t. de citatione. §. iij. v. quo facto. **A**n reo inuito intra
 bit quis domum suam causa citationis faciende. e. §. v. sed
 an reo. **D**e cautione quam habet prestare is qui reuo-
 cat domum iuxta de satisfda. §. ij. ver. illud quoq;. **D**e
 cautione damni insecti que habet locum cum edificium
 domus in vicinum iminatur ruinam supra titu. de damno.
An licet mihi aliquo casu domum tuam te inuito intra-
 re. e. titu. de instru. edi. §. vi. v. ponam instrumenta. **A**n
 sufficiat citatio facta domi. et in qua domo debet quis ci-
 tari. iij. par. titu. de accusatione. §. i. ver. sed nunquid suf-
 ficat. **Q**ue domi sunt non bene nisi per illos de domo
 probant. iij. par. titu. de inquisi. §. i. ver. hoc etiam nota.
Qualiter formetur libellus cum domus petitur tui:
 vel domus et res existentes in domo titu. de libel. pcept.
 §. xv. versu. si autem. et sequet. **S**i conductor arec ibi do-
 num fecit qualiter agatur contra eum. iij. par. t. de p. §. i. v.
 est vtilis. **D**one habuisti arcem ppe domum meam per
 xxx. annos vis ibi edificare ego pphibeo queris qd iuris.
Item pone habeo domum ex vna pte vic publice et tu ex
 altera concedis mihi q possis ibi facere vel etiaz es ego
 habeo domum ex vtraq; parte iniquid potero pariter fa-
 cere. e. t. §. iij. v. sz pone habuisti. et se. **D**one q. p. cauit
 vicino suo sub ecetra pena no habere vel edificare vt face-
 re p se vel p aliu fenestras in muro domi sue: post hec. p.
 vedidit domum illam nunc querit vtrum emptor fenestram ibi

poterit facere vel habere. t. de empt. et ven. §. i. v. §. pone.
Qualit conficiat instrumentum cum domus per certa pensio
 one locat. t. de locatione et pduc. §. i. circa prin. **Que** do
 minus dicat supficiaria. e. §. v. si vero quis i fi. **Omnia** i
 uecta et illata. in domum locata sunt per pensionem domini et dam
 no dato locatori obligata: §. quid sit verus. c. t. §. v. v. si.
 pono. **Una** est domus viri et uxoris. t. de feudis. §. ij. v. xx.
 et qui si. sunt legi. v. sed pone si cogit. **Debet** quis domum
 reficere si ea velit per derelicto habere. t. de celi. §. ij. v. qd si
 vniuersitas. **An** appellatio domini pertinet et porricul.
 et per appellacione domini domiciliu pertinet. t. de iur. §. i.
 v. ponei statuto. **De** domo moribunda. t. de do. et pui.
 §. vi. v. ite si rel. **Ratoc** domiciliu fortit qd fori si ibi itel
 licit domiciliu quis habere non aut videt vagabundus
 q habet domiciliu. **Itz** seruus non potest dici habere
 domiciliu. t. de cop. in. adi. §. i. v. xl. et sc. et §. ij. **An** autem
 quis plura domicilia possit habere. c. §. ij. **De** premis
 sis etia. t. de citatioe. §. i. v. si. quid si partes. **Qui** nullu
 bz domiciliu per absente habet. pot autem qs hic domiciliu
 i plurib locis. t. de prescrip. v. quando aliqs. **Uxor** se
 quit domiciliu viri. t. de feudis. §. ij. v. si. xx. **Que** dica
 tur psona domestice et q extraneae. t. de aduocato. §. vi. v.
 §. si iuste. **Qui** dicitur domesticus et an q sunt domesticus
 vel faciant i testimoniu admittant. i. p. t. de teste. §. i. ver.
 ite exepit q est domesticus post p vna colun. **Instru**
 metum factu a persona domestica est suspectum. t. de i
 stru. edicti. §. ij. itez q est domesticus.

Dominiū et Dominus

Quada tra
 ditione et sine ea facta i rebus corporalibus non
 transfertur dominium. i. p. t. de pcura. §. i. a prin. **Unda**
 traditio non transfert dominium titu. de positionib. §. vij. v. xv.
 de hoc etia. ij. par. t. de cōf. §. ij. v. pono. Sine rei traditi
 one non acquiritur dominium. i. p. t. de teste. §. ij. v. qd ergo. **In**
 terdu dominium trāsit sola traditioe sine scriptura. **In**
 terdu. t. de sala. §. ij. v. illud. autē. **In**terdu possit pte
 re iure dominij vel qsi vt. t. de actione seu peti. §. ij. v. qui
 aut. **Quo**d multis modis et qb dominium acquirat. c. §.
 v. si aut. **Andis** pactis dominium trāsserit. nec amitto
 dominium bz re habeat per derelicto. ij. p. t. de cōf. §. ij. v. por
 zo. **Si** tamē re meā tibi ex aliqua ea cōcedo cui vsum
 fructu mibi retineo illi rei. an illius rei dominium trāsse
 ro. co. §. v. qd si cōfiteor. **Solu** ratioe dominij. vel soli
 dno cōpetit rei vōdicatio. t. de libel. cōcep. §. xv. v. nūqd
 debz. **An** p prescriptioe directu vel vtile dñm acqui
 rat. t. de prescrip. i. p. in. **Quādo** i ptractib dñm trāf
 serat vel i. t. de emp. et vend. §. i. v. illud aut. et v. ad cui
 dētia. et v. sed et si plures. et v. si. et v. hoc quoq notādum
 v. si. et v. plerūq. ver. si. et §. ij. ver. sed nunquid potest.
Quod dominium habeat emphiteota in re: et an qs
 simul possit habere directum et vtile dñm. **Item** di
 rectum dñm facit bz vtile facit quasi dñm. t. de lo. et con.
 §. vi. ver. xv. **Quis** autem in agendo alteri prefera
 tur: an scilicet habens directu dñm an vtile. **An** p
 instrumentum emphiteosis p: obetur dñm dantis. et
 de multis modis acquirendi et probandi dominium.
Quod prescriptioe etiam longissimi temporis non
 queritur dñm directum sed vtile. **Quod** probatio
 dñm est difficilis. **Item** illud quod ecclesie in dñm acqui
 rendo est a. l. concessum est priuilegium contra regulam
 iuris inductum et ideo ad consequentiam non est trabē
 dum vt. c. §. ver. hoc. et se bene p. ij. colnm. **Qui** semel
 fuit dñs vel habuit dñm alicuius rei adhuc esse presu
 mitur vel habere. **Per** extraneum etiam dñm que
 ri potest. e. §. ver. lxxvi. et se. **Pa**ctum in directo dñm
 factum in vtili nocere non debet. co. §. ver. lxxv. **Si** ec
 clesia habet manus dñm in aliquo loco. eius pensioes
 et census quos habet ibi presumitur habere ratioe ipsi
 us dñm. alias psuimif habere iuritu ecclesie. c. §. v. lxxvi.
Quod ago actione i re etia contra eū qui ante causaz ha

bet ipse potest mihi referre dñm qstione. q aut fuit fendi
 dominus adhuc psuimif dñs nisi ptra. p. b. t. de obli. et
 soluti. §. i. v. §. pone. t. et se. **Ecclesia** acquirit dñm reru
 sibi donataru. bz tradite non sunt: idē i alijsi res q donantē
 sunt pferes. t. de statn regula. v. xlvj. **Qualit** et quādo
 reus cōuent ratioe possessionis. vel realis etia actiois li
 beret dñm i iudicio noiendo. t. de act. seu peti. §. ij. circa
 princ. **Uxor** dominus ad queres sua ab alio possel
 sa reuertit et post tēpora longiora retentiōis dz cōmodū
 obtinere. t. de rescrip. pū. §. ix. v. ite q obtent. **Qualit**
 puidet bō hominib de domino suo denunciātib talia
 q sūt manifesta et famosa qnt tūnet q dñs plus solito col
 granet. ij. p. ri. de denunciatioe. §. ij. ver. quid si homines.
Qualit dñs formabit libellū p suū hominē vel vasal
 lū q sibi obedire recusat. **Et** qu dñs possit suos homi
 nes talliare. t. de off. or. et de maiestate et obe. v. eodem
 modo. **Possessor** rei sit dñs rei p vsucapione et p iurif
 dñs desinit eē dñs. ij. p. t. de i. integrū resti. §. i. v. §. nota.
Utrū dominus possit agere p colonis vel rusticis suis.
 t. de cā. poss. et p. p. §. ij. v. si autē coloni. **Si** dominus
 a vasallo vel colono plus debito exigit qnt eis subueni
 tur. ij. p. t. de p. p. §. i. v. si vero dominus. **Bona** for
 ma fm quā seruies dz se obligare iurare dño ac cauere
 t. de lo. et cō. §. ij. v. si vero qs. **Duo** si possunt eē dñi
 eiusdē rei i solidū: nec potest qs duob dñis seruire. t. de
 feu. §. ij. v. et §. v. xij. **An** pceptū domini excuset
 subdituz. c. §. v. xv. **Quid** iuris habeat dominus i ho
 mine. c. §. v. xvi. **Q** homo vitā suā vite domini sui pre
 ferret dz ibidē. **Qualit** dñm petat vasallū t. de puer.
 i. fi. **Qualit** subueniat vasallo vel colono a q dñs plus
 debito exiget. t. de cens. §. ij. v. sepe. **Quid** i casu puer
 so. e. §. v. cōtra. **Qualit** agant domini p vasallos vel
 dñi cōtra dños liberos negantes q debent prestare vel
 econuerso. titu. de natis ex libero ventre.